28.07.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(номер npoтo,ona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование обраэоватепьной органиэации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Терапия

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии :

О. Н . Ермолина
(И.О. ФtМИЛИJО)

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фаuиnия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

О. Н . Пластинина
(И.О. Фамиnия)

3. В. Цапкина
(И.О. Фамиnия)

Л. Е . Остапенко
(И.О. Ф""ИЛМА)

А. Н . Алтухова
(И.О. Фаuмnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Министерс,ва эдравоохранения Российсмои Фодорации 01 7 о,с-111бр11 20 1 5 r № 700,, ·о номенкпатуре
сnециальносrеiil специапис1011 имеющих еысшее медицинское 11 формоцевтичсское образование·
(зарегистрирован Миние1ерс1вом юс1 иции Росси11скои Федороции 12 1◄011ор11 20 1 5 r реrистрrщионный № 39696);
Приказ Министерства эдравоохранениR и социот,но,о розои1и~• Россиискои Федероци" от 16 аnрепя 2008 г. №
176н ·о Номенкпатуре сnециаль1◄остеи с11еци1111ис100 со средн.~м 1о1ед.~ц.~ нсмим и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российскои Федерtщии (зареrие1рирона1◄ Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г . реrис1 рационныи N9 11634 ). с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социапьного развития Российской Федерации от ЗО марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 111,1ая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 28.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 8 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 8

человек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№n/n Ф.И .О. Результат

1. Ян Родион Докенович 70% или более

2. Сопова Виктория Робертовна 70% или более

3. Чепелев Денис Александрович менее 70% no одному
из этапов

4. Каденёва Виктория Владимировна менее 70% no одному
из этапов

5. Нестеренко Ольга Андреевна 70% или более

6. Зееряков Владислав Геннадьевич 70% или более

7. Лютова Оксана Владимировна менее 70% rno одному
из этапов

8. Куцобина Ольга Дмитриевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 г. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И .О.

1. Яlн Родион Докенович
2. Сопова Виктория Робертовна

3. Чепелев Денис Александрович

4. Каденёва Виктория Владимировна

5. Нестеренко Ольга Андреевна

6. Зверяков Владислав Геннадьевич

7. Лютова Оксана Владимировна

8. Куцобина Ольга Дмитриевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Не сдано

Не сдано

Сда 1но

Сдано

Не сдано

Сдано

Л. Е . Остапенко ,,,~ ь-.. -•• -.,..- .,---- --
0 . Н Ермопина
- - ,и n ........ n.11,1

А Н Аптухова
.~, "' •• ti,t;:;:;i"

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }